

S.L.O.T. Holding ApS

**Farvervej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 62 10 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2020

Jesper Kortbæk Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.L.O.T. Holding ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 62 10 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. april 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.101.256, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 36.332.873.

Året resultat anses for klart tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-5.011	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.073.474	5.439
Finansielle indtægter		21.875	23
Finansielle omkostninger		<u>18.750</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.109.088	5.458
Skat af årets resultat	1	<u>-7.832</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>6.101.256</u>	<u>5.454</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		250.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.258.473	3.494
Overført resultat		<u>1.592.783</u>	<u>710</u>
		<u>6.101.256</u>	<u>5.454</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>36.164.909</u>	<u>30.106</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.164.909</u>	<u>30.106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.164.909</u>	<u>30.106</u>
Andre tilgodehavender		6.250	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.805.628</u>	<u>2.489</u>
Tilgodehavender		<u>1.811.878</u>	<u>2.490</u>
Likvide beholdninger		<u>188.454</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.000.332</u>	<u>2.623</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.165.241</u></u>	<u><u>32.729</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.982.648	5.724
Overført resultat		26.050.225	24.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>36.332.873</u>	<u>30.232</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.000	0
Selskabsskat		1.281.117	2.493
Anden gæld		<u>11.251</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.832.368</u>	<u>2.497</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.832.368</u>	<u>2.497</u>
Passiver i alt		<u>38.165.241</u>	<u>32.729</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>7.832</u>	<u>4</u>
	<u>7.832</u>	<u>4</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	23.722.260	23.722
Tilgang i årets løb	<u>660.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.382.260</u>	<u>23.722</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	6.384.175	3.550
Årets resultat	6.073.474	5.439
Udbytte modtaget	<u>-675.000</u>	<u>-2.605</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>11.782.649</u>	<u>6.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>36.164.909</u>	<u>30.106</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vexa Group A/S	Viborg	90%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.724.175	24.457.442	0	30.231.617
Årets resultat	0	4.258.473	1.592.783	250.000	6.101.256
Egenkapital 31. december 2019	50.000	9.982.648	26.050.225	250.000	36.332.873

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for Vexa Group A/S engagementer med kreditinstitutter. Det samlede engagement udgør pr. 31/12 2019 ca. t.kr. 1.625.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
